
Allegato  A1   al Decreto n.  220                  del     15/03/2019

TIPO VISURA VER COR CODICE FISCALE DENOMINAZIONE BENEFICIARIO

Visura Aiuti 2389333 BNCMRN48S22H620I BIANCHI MARINO

Visura Aiuti 2389336 RVGPIA67A64D548Z ROVIGATTI PIA

Visura Aiuti 2389336 RVGPIA67A64D548Z ROVIGATTI PIA

Visura Aiuti 2389336 RVGPIA67A64D548Z ROVIGATTI PIA

Visura Aiuti 2389339 TGNDRN56M19G923D TUGNOLO ADRIANO

Visura Aiuti 2389342 03785780267 SOCIETA'  AGRICOLA BIODINAMICA SAN MICHELE S.S.

Visura Aiuti 2389345 01107100255 SOCIETA' AGRICOLA BDE' DI MARTINI BARZOLAI MARCO E ALBERTO S.S.

Visura Aiuti 2389345 01107100255 SOCIETA' AGRICOLA BDE' DI MARTINI BARZOLAI MARCO E ALBERTO S.S.

Visura Aiuti 2389348 04288910286 SOCIETA' AGRICOLA MANCON SOCIETA' SEMPLICE

Visura Aiuti 2389348 04288910286 SOCIETA' AGRICOLA MANCON SOCIETA' SEMPLICE

Visura Aiuti 2389348 04288910286 SOCIETA' AGRICOLA MANCON SOCIETA' SEMPLICE

Visura Aiuti 2389350 03509770289
SOCIETA' AGRICOLA LA PENISOLA S.S. DI GOTTARDO EMANUELE FEDERICO & 

C.

Visura Aiuti 2389350 03509770289
SOCIETA' AGRICOLA LA PENISOLA S.S. DI GOTTARDO EMANUELE FEDERICO & 

C.

Visura Aiuti 2389352 MRCGTN51C05G587T LA MAROSTEGANA DI MARCON GASTONE

Visura Aiuti 2389354 04358250233 SOCIETA' AGRICOLA ZECCHINELLI DI RIGHETTI GIULIANA E C. S.S.

Visura Aiuti 2389357 04498030263 G.S. VIGNETI SRL

Visura Aiuti 2389357 04498030263 G.S. VIGNETI SRL

Visura Aiuti 2389360 PNZPLG82E12L840F AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI

Visura Aiuti 2389360 PNZPLG82E12L840F AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI

Visura Aiuti 2389360 PNZPLG82E12L840F AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI

Visura Aiuti 2389366 04016230247 SAVEGNAGO VALENTINO E PAOLINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Visura Aiuti 2389366 04016230247 SAVEGNAGO VALENTINO E PAOLINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Visura Aiuti 2389374 MRANJA76S57A083N MAIER ANJA

Visura Aiuti 2389379 CSNDBR79T63G642Q AZIENDA AGRICOLA LA CIAURUTA DI CASANOVA CREPUZ DEBORA

Visura Aiuti 2389381 BLDCRN98C44F443J BALDASSO CATERINA

Visura Aiuti 2389384 04451080289 AZIENDA AGRICOLA BARDUCA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Visura Aiuti 2389387 01462070291 SOLE & TERRA  DI BROGIATO E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA

Visura Aiuti 2389390 01485290298 SOCIETA' AGRICOLA BORDINA S.S.

Visura Aiuti 2389390 01485290298 SOCIETA' AGRICOLA BORDINA S.S.

Visura Aiuti 2389392 04218960260 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BREITENBERGER S.S.

Visura Aiuti 2389392 04218960260 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BREITENBERGER S.S.

Visura Aiuti 2389394 BLLLSN69S08E682I PROBEN DI BELLINI ALESSANDRO

Visura Aiuti 2389397 FRLGNN65M70D548C FURLAN GIOVANNA

Visura Aiuti 2389399 BRLMTR47H70G224X ORTI IN MUSICA DI BERLESE MARIA-TEERESA

Visura Aiuti 2389402 ZCCFNC55D16G224Q AZIENDA AGRICOLA IL BIANCOSPINO DI ZECCHINATO FRANCO

Visura Aiuti 2389405 GMBFPP77L26F964G AZ. AGR. ALLA COSTIERA DI GAMBA FILIPPO

Visura Aiuti 2389407 CREBBR80B43L400W QUELLI DEL BAITO DI CREA BARBARA

Visura Aiuti 2389409 04437500236 SOCIETA' AGRICOLA BOGONI E BOGONELLE S.S

Visura Aiuti 2389411 NGRMRN60L64H783K NEGRETTO MARINA

Visura Aiuti 2389413 FRRCST70H57L781H AZIENDA AGRICOLA LANA AL PASCOLO DI FERRARINI CRISTINA

Visura Aiuti 2389413 FRRCST70H57L781H AZIENDA AGRICOLA LANA AL PASCOLO DI FERRARINI CRISTINA

Visura Aiuti 2389413 FRRCST70H57L781H AZIENDA AGRICOLA LANA AL PASCOLO DI FERRARINI CRISTINA

Visura Aiuti 2389415 BSCGPP53H24I594A BOSCHI GIUSEPPE

Visura Aiuti 2389417 04099340236
SOCIETA' AGRICOLA EREDI ZORZONI ANGELO DI ZORZONI DANIELA E PIER 

LUIGI

Visura Aiuti 2389420 PGNMRT69L43L364K PAGAN GRISO MARTA

Visura Aiuti 2389423 STNCRN86P61L364L STANDER CATERINA TERESA

Visura Aiuti 2389425 DMAVNC88M58L781M AZIENDA AGRICOLA CA' PIGNETO DI VERONICA ADAMI

Visura Aiuti 2389425 DMAVNC88M58L781M AZIENDA AGRICOLA CA' PIGNETO DI VERONICA ADAMI

Visura Aiuti 2389425 DMAVNC88M58L781M AZIENDA AGRICOLA CA' PIGNETO DI VERONICA ADAMI

Visura Aiuti 2389427 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

Visura Aiuti 2389427 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

Visura Aiuti 2389427 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

SETTORE PRIMARIO - DGR 1679 DEL 12/11/2018

CODICI VISURE  -  DDR N. 190 DEL 01/03/2019

Pagina 1 di 3



Allegato  A1   al Decreto n.  220                  del     15/03/2019

TIPO VISURA VER COR CODICE FISCALE DENOMINAZIONE BENEFICIARIO

Visura Aiuti 2389427 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

Visura Aiuti 2389427 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

Visura Aiuti 2389427 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

Visura Aiuti 2389430 CNQMRG84A54L949P LE VIGNE DEL MORETTO DI CINQUETTI MARIA GIOIA

Visura Aiuti 2389433 DLLGNN70P62E349Y AZIENDA AGRICOLA CORTE GIOMI DI DALLA VALLE GIOVANNA

Visura Aiuti 2389436 FLCLVN67T42L567Z AZ. AGR. FALCONI LIVIANA

Visura Aiuti 2389439 RLNGRL62L62L781C ORLANDI GABRIELLA

Visura Aiuti 2389441 00936020239

AZIENDA AGRICOLA FRATELLI RECCHIA SOCIETA' AGRICOLA DI RECCHIA 

RICCARDO E ROBERTO IN SIGLA: "RECCHIA", "AZ. AGR. F.LLI RECCHIA SA", 

"AZ.AGR. FRATELLI RECCHIA SA"

Visura Aiuti 2389443 04395030234

SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. DI TESSARI CORNELIA, ANTONIO E 

GERMANO SOCIETA' SEMPLICE IN BREVE "SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. 

S.S."

Visura Aiuti 2389443 04395030234

SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. DI TESSARI CORNELIA, ANTONIO E 

GERMANO SOCIETA' SEMPLICE IN BREVE "SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. 

S.S."

Visura Aiuti 2389443 04395030234

SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. DI TESSARI CORNELIA, ANTONIO E 

GERMANO SOCIETA' SEMPLICE IN BREVE "SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. 

S.S."

Visura Aiuti 2389445 04353460233 SOCIETA' AGRICOLA PICCOLI DANIELA S.S. DI TOMMASINI VERONICA E C.

Visura Aiuti 2389446 FGNCRN93A69L840T FAGAN CATERINA

Visura Aiuti 2389447 03313070249
AGRITURISMO LE POSCOLE AL CANTON DI CASTELLO ROSANNA, FANNI 

GASTONE, FANNI LORETTA, PERUZZI RENATO SOCIETA' AGRICOLA - S.S.

Visura Aiuti 2389447 03313070249
AGRITURISMO LE POSCOLE AL CANTON DI CASTELLO ROSANNA, FANNI 

GASTONE, FANNI LORETTA, PERUZZI RENATO SOCIETA' AGRICOLA - S.S.

Visura Aiuti 2389448 03596600241
ZANOTTO SOCIETA' AGRICOLA DI DAL LAGO LAURETTA E ZANOTTO FAUSTO 

SOCIETA' SEMPLICE

Visura Aiuti 2389449 01884990241 ANGONESE LUCIO E FRANCESCO SOCIETA' AGRICOLA S.S.

Visura Aiuti 2389450 PRTFNC42L23L840Q PORTINARI FRANCO

Visura Aiuti 2389451 BRTLNZ52L05Z326M AZIENDA AGRICOLA CASETTA FORNEL DI BRUTTI LORENZO

Visura Aiuti 2389451 BRTLNZ52L05Z326M AZIENDA AGRICOLA CASETTA FORNEL DI BRUTTI LORENZO

Visura Aiuti 2389451 BRTLNZ52L05Z326M AZIENDA AGRICOLA CASETTA FORNEL DI BRUTTI LORENZO

Visura Aiuti 2389451 BRTLNZ52L05Z326M AZIENDA AGRICOLA CASETTA FORNEL DI BRUTTI LORENZO

Visura Aiuti 2389453 03302730233 VISCO & FILIPPI - AZIENDE AGRICOLE ASSOCIATE

Visura Aiuti 2389454 04362550230 GIANOLLI & BELLOTTI SOCIETA' AGRICOLA SAS DI GIANOLLI ANNA MARIA

Visura Aiuti 2389455 GGLMLR54R61H608A GUGLIELMINI MARIA LAURA

Visura Aiuti 2389363 DTTLCN62A12H214L DOTTESCHINI LUCIANO

Visura deggendorf 2389340 BNCMRN48S22H620I BIANCHI MARINO

Visura deggendorf 2389341 RVGPIA67A64D548Z ROVIGATTI PIA

Visura deggendorf 2389343 TGNDRN56M19G923D TUGNOLO ADRIANO

Visura deggendorf 2389344 03785780267 SOCIETA'  AGRICOLA BIODINAMICA SAN MICHELE S.S.

Visura deggendorf 2389346 01107100255 SOCIETA' AGRICOLA BDE' DI MARTINI BARZOLAI MARCO E ALBERTO S.S.

Visura deggendorf 2389347 04288910286 SOCIETA' AGRICOLA MANCON SOCIETA' SEMPLICE

Visura deggendorf 2389349 03509770289
SOCIETA' AGRICOLA LA PENISOLA S.S. DI GOTTARDO EMANUELE FEDERICO & 

C.

Visura deggendorf 2389351 MRCGTN51C05G587T LA MAROSTEGANA DI MARCON GASTONE

Visura deggendorf 2389353 04358250233 SOCIETA' AGRICOLA ZECCHINELLI DI RIGHETTI GIULIANA E C. S.S.

Visura deggendorf 2389356 04498030263 G.S. VIGNETI SRL

Visura deggendorf 2389358 PNZPLG82E12L840F AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI

Visura deggendorf 2389361 04016230247 SAVEGNAGO VALENTINO E PAOLINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Visura deggendorf 2389365 MRANJA76S57A083N MAIER ANJA

Visura deggendorf 2389369 CSNDBR79T63G642Q AZIENDA AGRICOLA LA CIAURUTA DI CASANOVA CREPUZ DEBORA

Visura deggendorf 2389370 BLDCRN98C44F443J BALDASSO CATERINA

Visura deggendorf 2389372 04451080289 AZIENDA AGRICOLA BARDUCA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Visura deggendorf 2389373 01462070291 SOLE & TERRA  DI BROGIATO E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA

Visura deggendorf 2389375 01485290298 SOCIETA' AGRICOLA BORDINA S.S.

Visura deggendorf 2389378 04218960260 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BREITENBERGER S.S.

Visura deggendorf 2389380 BLLLSN69S08E682I PROBEN DI BELLINI ALESSANDRO

Visura deggendorf 2389382 FRLGNN65M70D548C FURLAN GIOVANNA

Visura deggendorf 2389383 BRLMTR47H70G224X ORTI IN MUSICA DI BERLESE MARIA-TEERESA

Visura deggendorf 2389385 ZCCFNC55D16G224Q AZIENDA AGRICOLA IL BIANCOSPINO DI ZECCHINATO FRANCO

Visura deggendorf 2389386 GMBFPP77L26F964G AZ. AGR. ALLA COSTIERA DI GAMBA FILIPPO

Visura deggendorf 2389388 CREBBR80B43L400W QUELLI DEL BAITO DI CREA BARBARA

Visura deggendorf 2389389 04437500236 SOCIETA' AGRICOLA BOGONI E BOGONELLE S.S

Visura deggendorf 2389391 NGRMRN60L64H783K NEGRETTO MARINA

Visura deggendorf 2389393 FRRCST70H57L781H AZIENDA AGRICOLA LANA AL PASCOLO DI FERRARINI CRISTINA

Visura deggendorf 2389395 BSCGPP53H24I594A BOSCHI GIUSEPPE

Visura deggendorf 2389396 04099340236
SOCIETA' AGRICOLA EREDI ZORZONI ANGELO DI ZORZONI DANIELA E PIER 

LUIGI
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Visura deggendorf 2389398 PGNMRT69L43L364K PAGAN GRISO MARTA

Visura deggendorf 2389400 STNCRN86P61L364L STANDER CATERINA TERESA

Visura deggendorf 2389401 DMAVNC88M58L781M AZIENDA AGRICOLA CA' PIGNETO DI VERONICA ADAMI

Visura deggendorf 2389403 03217430234 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGGIONI DINO E ANDREA S.S.

Visura deggendorf 2389404 CNQMRG84A54L949P LE VIGNE DEL MORETTO DI CINQUETTI MARIA GIOIA

Visura deggendorf 2389406 DLLGNN70P62E349Y AZIENDA AGRICOLA CORTE GIOMI DI DALLA VALLE GIOVANNA

Visura deggendorf 2389408 FLCLVN67T42L567Z AZ. AGR. FALCONI LIVIANA

Visura deggendorf 2389410 RLNGRL62L62L781C ORLANDI GABRIELLA

Visura deggendorf 2389412 00936020239

AZIENDA AGRICOLA FRATELLI RECCHIA SOCIETA' AGRICOLA DI RECCHIA 

RICCARDO E ROBERTO IN SIGLA: "RECCHIA", "AZ. AGR. F.LLI RECCHIA SA", 

"AZ.AGR. FRATELLI RECCHIA SA"

Visura deggendorf 2389414 04395030234

SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. DI TESSARI CORNELIA, ANTONIO E 

GERMANO SOCIETA' SEMPLICE IN BREVE "SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. 

S.S."

Visura deggendorf 2389416 04353460233 SOCIETA' AGRICOLA PICCOLI DANIELA S.S. DI TOMMASINI VERONICA E C.

Visura deggendorf 2389418 FGNCRN93A69L840T FAGAN CATERINA

Visura deggendorf 2389419 03313070249
AGRITURISMO LE POSCOLE AL CANTON DI CASTELLO ROSANNA, FANNI 

GASTONE, FANNI LORETTA, PERUZZI RENATO SOCIETA' AGRICOLA - S.S.

Visura deggendorf 2389421 03596600241
ZANOTTO SOCIETA' AGRICOLA DI DAL LAGO LAURETTA E ZANOTTO FAUSTO 

SOCIETA' SEMPLICE

Visura deggendorf 2389422 01884990241 ANGONESE LUCIO E FRANCESCO SOCIETA' AGRICOLA S.S.

Visura deggendorf 2389424 PRTFNC42L23L840Q PORTINARI FRANCO

Visura deggendorf 2389426 BRTLNZ52L05Z326M AZIENDA AGRICOLA CASETTA FORNEL DI BRUTTI LORENZO

Visura deggendorf 2389429 03302730233 VISCO & FILIPPI - AZIENDE AGRICOLE ASSOCIATE

Visura deggendorf 2389431 04362550230 GIANOLLI & BELLOTTI SOCIETA' AGRICOLA SAS DI GIANOLLI ANNA MARIA

Visura deggendorf 2389434 GGLMLR54R61H608A GUGLIELMINI MARIA LAURA

Visura deggendorf 2389359 DTTLCN62A12H214L DOTTESCHINI LUCIANO
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